

# Forstå din regning



Navn Navnesen  
Adressevej 1  
0000 Byen

## Opgørelse og aconto

1 Fakturadato: 12-01-2026  
Fakturanummer:   
Kundenummer:   
Forfaldsdato: 02-02-2026

2 **Installation**  
1234567 - adressevej 1, 0000 Byen

### Samlet oversigt

|   |                                    |                                           | Ekskl. moms           | Moms                 | I alt                 |
|---|------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| 4 | Varme                              | DIN Forsyning Varme A/S CVR 32662498      | 12.051,05 DKK         | 3.012,80 DKK         | 15.063,85 DKK         |
| 4 | Vand                               | DIN Forsyning Vand A/S CVR 32660991       | 2.579,67 DKK          | 644,93 DKK           | 3.224,60 DKK          |
| 5 | Kloak                              | DIN Forsyning Spildevand A/S CVR 32661165 | 4.664,46 DKK          | 1.166,15 DKK         | 5.830,61 DKK          |
| 6 | Affald                             | DIN Forsyning Affald A/S CVR 32078788     | 2.586,00 DKK          | 646,48 DKK           | 3.232,48 DKK          |
| 6 | <b>I alt</b>                       |                                           | <b>21.881,18 DKK</b>  | <b>5.470,36 DKK</b>  | <b>27.351,54 DKK</b>  |
| 7 | <b>Tidligere faktureret aconto</b> |                                           | <b>-22.039,18 DKK</b> | <b>-5.509,86 DKK</b> | <b>-27.549,04 DKK</b> |
| 7 | <b>Opgørelse i alt</b>             |                                           | <b>-158,00 DKK</b>    | <b>-39,50 DKK</b>    | <b>-197,50 DKK</b>    |
| 8 | <b>Aconto</b>                      |                                           | <b>5.356,51 DKK</b>   | <b>1.339,13 DKK</b>  | <b>6.695,64 DKK</b>   |

| Forfaldsdato | Ekskl. moms  | Moms         | I alt        |
|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 02-02-2026   | 5.198,51 DKK | 1.299,63 DKK | 6.498,14 DKK |

- 1 **Kundenummer:** Et nummer, du som kunde er blevet tildelt i vores afregningssystem. Nummeret skal du bruge første gang du logger på med Mitld for at se dine regninger, stamoplysninger m.m., på vores hjemmeside – under "Min side".
- 2 **Installationsnummer:** Et nummer, din adresse er tildelt i vores afregningssystem.
- 3 **Varme:** Viser det totale varmekonsum i kr.  
Se specifikation på efterfølgende sider for uddybning af forbrug, priser mm.
- 4 **Vand:** Viser det totale vandforbrug i kr.  
Se specifikation på efterfølgende sider for uddybning af forbrug, priser mm.
- 5 **Kloak:** Viser den totale vandafledning i kr.  
Se specifikation på efterfølgende sider for uddybning af forbrug, priser mm.
- 6 **Affald:** Viser de totale udgifter for affaldsordning for kunder i Varde Kommune.  
Se specifikation på efterfølgende sider for uddybning af priser mm.
- 7 **I alt:** Summen af forbruget for hele perioden og alle forsyningsarter.
- 8 **Tidligere faktureret aconto:** Summen af de aconto-rater, som vi har opkrævet i løbet af perioden.
- 9 **Opgørelse i alt:** Summen af forbruget fratrukket summen af aconto-raterne for hele perioden.
- 10 **Aconto:** Den næste aconto-rate.

## Specifikation

### Varme

Installation: [REDACTED]  
Kontraktnummer: [REDACTED]  
DIN Forsyning Varme A/S CVR 32662498

12

|    |                   |                         |         |       |           |                      |
|----|-------------------|-------------------------|---------|-------|-----------|----------------------|
| 11 | Opgørelse         | 01-01-2025 - 31-12-2025 | Forbrug | Enhed | å-pris    | Beløb DKK            |
| 13 | Neutraltemperatur |                         |         |       |           | 0,00                 |
| 14 | Abonnementsbidrag |                         |         |       |           | 1.248,21             |
| 15 | Arealafgift pr m2 |                         | 219,00  | M2    | 15,15     | 3.317,85             |
| 15 | Varme pr MWh      |                         | 12,89   | MWh   | 685,40    | 8.834,81             |
| 17 | Moms 25,00 %      |                         |         |       |           | 3.350,25 DKK         |
| 17 | I alt             |                         |         |       |           | 16.751,12 DKK        |
| 18 | Faktureret aconto |                         |         |       |           | -16.845,36 DKK       |
| 18 | I alt             |                         |         |       |           | -94,24 DKK           |
| 19 | Aconto            | 01-01-2026 - 31-03-2026 | Forbrug | Enhed | å-pris    | Beløb DKK            |
| 20 | Abonnementsbidrag |                         |         |       |           | 312,05               |
| 20 | Arealafgift pr m2 |                         | 54,75   | M2    | 15,15     | 829,46               |
| 20 | Varme pr MWh      |                         | 3,00    | MWh   | 685,40    | 2.056,20             |
| 20 | Moms 25,00 %      |                         |         |       |           | 799,43 DKK           |
| 20 | I alt             |                         |         |       |           | 3.997,14 DKK         |
|    | Målemr. 69076627  | Dato                    | Visning | Enhed | Forbrug   | Forventet årsforbrug |
|    | Fjern             | 31-12-2024              | 174,23  | MWh   |           |                      |
|    | Fjern             | 31-12-2025              | 187,12  | MWh   |           |                      |
|    | Total             |                         |         |       | 12,89 MWh | 12,00 MWh            |

Fjernvarmedeklarationen for 2024 kommer snart på: <https://dinforsyning.dk/fjernvarmedeklaration> - I den kan du se, hvordan din varme er produceret.

- 11 **Opgørelse:** En detaljeret opgørelse over varmeforbruget.
- 12 **Periode:** Angiver perioden, der afregnes for.
- 13 **Temperaturrebat, -gebyr eller Neutraltemperatur:** Temperaturrebat, -gebyr eller neutraltemperatur sikrer en mere fair varmeregning. Rabatten eller gebyret udregner vi på baggrund af varmemålerens informationer om den gennemsnitlige returtemperatur over året. Du får rabat på varmen hvis du har en gennemsnitlig returtemperatur på under 30°C. Du får et ekstra gebyr på varmen hvis du har en gennemsnitlig returtemperatur over 40°C. Hvis din returtemperatur ligger imellem, vil neutraltemperatur fremgå på din faktura.
- 14 **Abonnementsbidrag:** Et fast bidrag pr. varmemåler.
- 15 **Effektbidrag/Arealafgift:** Et fast bidrag pr. m2 boligareal/erhvervsareal iflg. BBR.
- 16 **Varme à pris:** Er en gennemsnitspris beregnet ud fra enhedspriserne i prisbladet.
- 17 **I alt:** Forbrug totalt i 2025 for varme i kr.
- 18 **Faktureret aconto:** Opkrævet i alt i 2025 for varme.
- 19 **I alt:** Differencen mellem "i alt" og "faktureret aconto".
- 20 **Aconto:** Viser specifikationerne af 1. aconto-rate på varme. Der udsendes fire enslydende aconto-rater på ét år med forfald 01. februar, 01. marts, 01. september og 01. november.

## Vand

Installation: [REDACTED]  
 Kontraktnummer: [REDACTED]  
 DIN Forsyning Vand A/S CVR 32660991

|    |                                            |                         |          |       |          |                      |
|----|--------------------------------------------|-------------------------|----------|-------|----------|----------------------|
| 21 | Opgørelse                                  | 01-01-2025 - 31-12-2025 | Forbrug  | Enhed | å-pris   | Beløb DKK            |
|    | Abonnement Qn 1,5 (i 365 dage.)            |                         |          |       |          | 910,00               |
| 22 | Vandforbrug                                |                         | 88,85    | M3    | 6,64     | 589,96               |
|    | Grøn statsafgift                           |                         | 88,85    | M3    | 6,37     | 565,97               |
| 23 | Lokal beskyttelse af grundvand pr. målt m³ |                         | 88,85    | M3    | 1,50     | 133,28               |
| 24 | Moms 25,00 %                               |                         |          |       |          | 549,84 DKK           |
|    | I alt                                      |                         |          |       |          | 2.749,05 DKK         |
| 25 | Faktureret aconto                          |                         |          |       |          | -2.806,20 DKK        |
|    | I alt                                      |                         |          |       |          | -57,15 DKK           |
| 26 | Aconto                                     | 01-01-2026 - 31-03-2026 | Forbrug  | Enhed | å-pris   | Beløb DKK            |
|    | Abonnement Qn 1,5 (i 90 dage.)             |                         |          |       |          | 227,50               |
| 27 | Vandforbrug                                |                         | 22,25    | M3    | 6,64     | 147,74               |
|    | Grøn statsafgift                           |                         | 22,25    | M3    | 6,37     | 141,73               |
|    | Lokal beskyttelse af grundvand pr. målt m³ |                         | 22,25    | M3    | 1,50     | 33,38                |
|    | Moms 25,00 %                               |                         |          |       |          | 137,60 DKK           |
|    | I alt                                      |                         |          |       |          | 687,95 DKK           |
|    | Målemr. 69153851                           | Dato                    | Visning  | Enhed | Forbrug  | Forventet årsforbrug |
|    | Fjern                                      | 31-12-2024              | 1.147,81 | M3    |          |                      |
|    | Fjern                                      | 31-12-2025              | 1.236,66 | M3    |          |                      |
|    | Total                                      |                         |          |       | 88,85 M3 | 89,00 M3             |

Drikkevandet lever op til alle gældende krav om vandkvalitet jf. drikkevandsbekendtgørelsen – se mere på [dinforsyning.dk/drikkevandskvalitet](http://dinforsyning.dk/drikkevandskvalitet)

- 21 **Opgørelse Vand.** Viser en detaljeret opgørelse over vandforbruget. Abonnementsbidrag varier efter størrelsen på din vandmåler.
- 22 **Grøn statsafgift:** Statsafgift på ledningsført vand pr. m3.
- 23 **Lokal beskyttelse af grundvand pr. målt m3:** Hos DIN Forsyning har vi besluttet, at vi vil yde en aktiv indsats for at sikre fremtidens drikkevand. Derfor opkræver vi et særskilt tillæg til lokal beskyttelse af grundvandet.
- 24 **I alt:** Forbrug totalt i 2025 for vand i kr.
- 25 **Faktureret aconto:** Opkrævet i alt i 2025 for vand
- 26 **I alt:** Differencen mellem "i alt" og "faktureret aconto".
- 27 **Aconto Vand:** Specifikationen af 1. aconto-rate på vand. Det forventede forbrug beregnes ud fra sidste års forbrug.

## Kloak

Installation: [REDACTED]  
Kontraktnummer: [REDACTED]  
DIN Forsyning Spildevand A/S CVR 32661165

|    |                             |                         |         |       |        |               |
|----|-----------------------------|-------------------------|---------|-------|--------|---------------|
| 28 | Opgørelse                   | 01-01-2025 - 31-12-2025 | Forbrug | Enhed | à-pris | Beløb DKK     |
|    | Fast bidrag spildevandsstik |                         |         |       |        | 782,00        |
| 30 | Vandafledning               |                         | 88,85   | M3    | 33,74  | 2.997,80      |
| 31 | Moms 25,00 %                |                         |         |       |        | 944,99 DKK    |
|    | I alt                       |                         |         |       |        | 4.724,79 DKK  |
| 32 | Faktureret aconto           |                         |         |       |        | -4.857,64 DKK |
|    | I alt                       |                         |         |       |        | -132,85 DKK   |
| 33 | Aconto                      | 01-01-2026 - 31-03-2026 | Forbrug | Enhed | à-pris | Beløb DKK     |
|    | Fast bidrag spildevandsstik |                         |         |       |        | 195,50        |
| 34 | Vandafledning               |                         | 22,25   | M3    | 33,74  | 750,72        |
|    | Moms 25,00 %                |                         |         |       |        | 236,56 DKK    |
|    | I alt                       |                         |         |       |        | 1.182,78 DKK  |

- 28 **Opgørelse:** En detaljeret opgørelse over kloak/vandafledning.
- 29 **Fast bidrag på spildevandsstik:** Er du tilsluttet offentligt spildevandsanlæg, betaler du et fast bidrag pr. kloakstik, som er tilsluttet forsyningsnettet.
- 30 **Vandafledning:** Viser detaljeret opgørelse over det vand, som afledes til kloak. Tallet beregnes ud fra vandforbruget.
- 31 **I alt:** Forbrug totalt i 2025 for kloak.
- 32 **Faktureret aconto:** Opkrævet i alt i 2025 for kloak i kr.
- 33 **I alt:** Differencen mellem "i alt" og "faktureret aconto".
- 34 **Aconto Kloak:** Specifikation af 1. aconto-rate på kloak. Det forventede forbrug beregnes ud fra sidste års vandforbrug.

## Affald

Installation: [REDACTED]  
Kontraktnummer: [REDACTED]  
DIN Forsyning Affald A/S CVR 32078788

| 35 | Opgørelse                                   | 01-01-2025 - 31-12-2025 | Forbrug | Enhed | à-pris   | Beløb DKK     |
|----|---------------------------------------------|-------------------------|---------|-------|----------|---------------|
| 36 | 240 L todelte skraldespand 14 dages tømning |                         | 1,00    | Stk.  | 826,00   | 826,00        |
| 37 | 240 L todelte genbrug hver 4. uge           |                         | 1,00    | Stk.  |          | 0,00          |
| 38 | 240 L 1-rums pap/papir hver 6. uge          |                         | 1,00    | Stk.  | 0,00     | 0,00          |
| 39 | Genbrugsordning bolig                       |                         | 1,00    | Stk.  | 1.760,00 | 1.760,00      |
| 40 | Moms 25,00 %                                |                         |         |       |          | 646,52 DKK    |
|    | I alt                                       |                         |         |       |          | 3.232,52 DKK  |
| 41 | Faktureret aconto                           |                         |         |       |          | -3.232,52 DKK |
|    | I alt                                       |                         |         |       |          | 0,00 DKK      |
| 42 | Aconto                                      | 01-01-2026 - 31-03-2026 | Forbrug | Enhed | à-pris   | Beløb DKK     |
| 43 | 240 L todelte skraldespand 14 dages tømning |                         | 0,25    | Stk.  | 826,00   | 206,50        |
|    | 240 L todelte genbrug hver 4. uge           |                         | 0,25    | Stk.  |          | 0,00          |
|    | 240 L 1-rums pap/papir hver 6. uge          |                         | 0,25    | Stk.  | 0,00     | 0,00          |
|    | Genbrugsordning bolig                       |                         | 0,25    | Stk.  | 1.760,00 | 440,00        |
|    | Moms 25,00 %                                |                         |         |       |          | 161,63 DKK    |
|    | I alt                                       |                         |         |       |          | 808,13 DKK    |

### Øvrige ydelser/gebyrer

| Beskrivelse          | Beløb DKK        |
|----------------------|------------------|
| Administrationsgebyr | 15-01-2026 40,00 |
| Moms 25,00 %         | 10,00 DKK        |
| 44 I alt             | 50,00 DKK        |

35 **Opgørelse:** En detaljeret opgørelse over affald/genbrug.

36 **240 L todelte skraldespand 14 dages tømning:** I eksemplet er skraldespanden til restaffald en 240 liters todelte beholder, som tømmes hver 14. dag.

37 **240 L todelte genbrugsspand hver 4. uge:** I eksemplet er genbrugsspanden en 240 liters beholder, der tømmes hver 4. uge.

38 **240 L 1-rums pap/papir hver 6. uge:** I eksemplet er der tale om en 240 liters beholder til pap/papir, der tømmes hver 6. uge.

39 **Genbrugsordning bolig:** Genbrugsordning dækker over drift af genbrugspladser, miljøstationer og betaling af genbrugsspanden.

40 **I alt:** Forbrug totalt i 2025 for affald.

41 **Faktureret aconto:** Opkrævet i alt i 2025 for affald.

42 **I alt:** Differencen mellem "i alt" og "faktureret aconto".

43 **Aconto Affald:** Er en specifikation af 1. aconto-rate på affald. Det forventede antal spande og størrelse, beregnes ud fra sidste års antal og størrelse.

44 **Administrationsgebyr:** Administrationsgebyr pr. faktura. Fakturaer tilmeldt Betalingsservice fritages.